

– pressmeddelande –

Sparbankens Syds delårsrapport för juni 2023

Bankens resultat har utvecklats positivt och uppgår till 51,5 miljoner före skatt (23 mkr 2022). Resultatförbättringen är främst kopplat till räntenettet och de högre marknadsräntorna samtidigt som provisionsnettot minskar något.

Genom en stärkt intjäning och en förbättrad kapitalrelation står vi starka och väl rustade att möta och stötta våra kunder i en utmanande tid med hög inflation och en försvagad konjunktur. Vårt koncept med Ekonomihälsa med fokus på hållbar konsumtion och sunt sparande blir än mer relevant i utmanande tider, säger bankens VD Henrietta Hansson.

Banken har under första halvåret genomfört två transaktioner med Borgo där först bolån från bankens balansräkning och sedan bankens bolån hos SBAB såldes. Samtliga bankens förmedlade bolån är nu hos Borgo och framöver kommer fokus ligga på ett effektivisera och förbättra kundupplevelsen inom bolåneaffären.

Affärsvolymerna under första halvåret har ökat något där sparavolymerna ökar samtidigt som utlåningsvolymerna minskar till följd av en avvaktande marknad inom både privat och företag.

Vill du veta mer om innehållet i delårsrapporten, kontakta vår CFO Johan Sandberg på johan.sandberg@sparbankensyd.se

Önskar du mer information om Sparbanken Syd – hör gärna av dig till vår kommunikation- & marknadschef Anna Björkstén på anna.bjorksten@sparbankensyd.se

Denna information är sådan information som Sparbanken Syd är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 augusti, klockan 10.00.

Om Sparbanken Syd:

Sparbanken Syd är Sveriges äldsta och enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 160 medarbetare på åtta kontor runt om i Skåne som gärna träffas digitalt eller fysiskt.

Läs mer på sparbankensyd.se